Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 20
2  внеочередная сессия 6 созыва
25 ноября 2016 г.
О принятии к осуществлению части полномочий органа местного самоуправления сельского поселения «Сбегинское»

В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании ст. 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
1. Администрации муниципального района «Могочинский район» принять к осуществлению часть полномочий администрации сельского поселения «Сбегинское» по решению вопроса (в части выплаты заработной платы):

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в части выплаты заработной платы работникам клубных учреждений.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и действует до 31 декабря 2017 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета культуры администрации муниципального района «Могочинский район».

Председатель Совета муниципального           Глава муниципального ра
йона

района «Могочинский район»                      «Могочинский район»

А.М. Уфимцев____________                         А.А. Сорокотягин____________